
1

Uchwała Nr I/92/2024

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 14 czerwca 2024 roku

w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ksawerów

o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Ksawerów za 2023 rok

Na podstawie art. 13 pkt 8 w zw. z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. 

o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1325) Skład 

Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Iwona Kopczyńska przewodniczący

2. Roman Drozdowski członek

3. Anna Adamczewska członek

uchwala, co następuje:

nie zgłasza zastrzeżeń do wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ksawerów o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy Ksawerów za 2023 rok.

Uzasadnienie

W dniu 11 czerwca bieżącego roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

wpłynęło stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ksawerów w sprawie wykonania 

budżetu za 2023 rok wraz z wnioskiem w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Ksawerów z 

tytułu wykonania budżetu za rok 2023. Izbie doręczono również listę obecności członków 

Komisji Rewizyjnej uczestniczących w posiedzeniu Komisji w dniu 7 czerwca 2024 roku.

Na podstawie przedłożonych dokumentów Skład Orzekający ustalił, że Komisja 

Rewizyjna rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

Ksawerów za 2023 rok wraz z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi o tym sprawozdaniu, jak również informację o stanie mienia Gminy. 

Po dokonaniu analizy ww. dokumentów, w dniu 7 czerwca bieżącego roku Komisja 

Rewizyjna nie stwierdziła nieprawidłowości i postanowiła wystąpić do Rady Gminy Ksawerów 

z wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Ksawerów z tytułu wykonania budżetu 

za rok 2023. Za wnioskiem głosowało 3 członków Komisji, nikt nie wstrzymał się od głosu, nikt 

nie głosował przeciwko wnioskowi. 

Na podstawie przedstawionych przez Komisję Rewizyjną dokumentów Skład 

Orzekający stwierdził, że Komisja Rewizyjna wypełniła obowiązek wynikający z art. 270 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.).

Od opinii wyrażonej w niniejszej uchwale służy odwołanie do Kolegium Izby w terminie 

14 dni od dnia doręczenia uchwały.

Elektronicznie podpisany przez: 

Iwona Kopczyńska; RIO w Łodzi 

dnia 14 czerwca 2024 r.


